
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.                                                       № 126 
 

Про призначення замовниками 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту «а» 

частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з 

метою ефективного управління будівництвом об’єкта комунального 

призначення, скорочення його термінів та своєчасного введення об’єкта в 

експлуатацію виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1.Призначити Загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Альошкіна І.В.) 

замовником по об’єкту: 

 - «Капітальний ремонт І поверху ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (туалети, фойє та 

улаштування кабінету фізики, кабінету біології)». 

2. Призначити Спеціалізовану загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 5           

з поглибленим вивченням предметів природничо - математичного циклу           

ім. Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

(Тузікова А.М.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт покрівлі   Спеціалізованої  загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів природничо - 

математичного циклу  ім. Л.І.Бугаєвської  Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області». 

3.Призначити дошкільний навчальний заклад «Попелюшка»           

(Чаплоуцька В.Л.) замовником по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт покрівлі будівлі  ДНЗ «Попелюшка»; 

4. Зобов’язати замовника: 

- забезпечити розробку, погодження та затвердження проектно-кошторисної 

документації згідно з державними будівельними нормами; 

- після виконання будівельно-монтажних робіт здійснити в установленому 

порядку введення об’єкту в експлуатацію. 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


